
Netto

 

7506

Stationsvej 8

6430  Nordborg

35954716

06-10-2025 4
07-12-2023

1
25-10-2023

1
18-09-2019

1
4  
1  
 

1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af to anonyme
forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer både med og
uden temperaturkrav på køl og frost samt opbevaring af øvrige
fødevarer herunder også overholdelse af ladelinjer. Set
opbevaring af fødevarer i brødskab. Virksomheden har
redegjort for procedurer i forbindelse med modtagelse og
opfyldning af kølekrævende fødevarer i butik.
Bødeforelæg på 20.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: I butikkens område med frisk frugt og
grønt udbydes forskellige fødevarer med råd og begyndende
råd til salg. I kasse med majskolber ses i 2 områder rådne
majskolber med tydelig mug. I kasse med økologiske agurker
ses stort antal gule agurker. I samme kasse ses flere agurker
med tydelige råd, slim og væske dannelse. I kasse med lime i
net ses flere net med gullige og rådne lime. Derudover ses en
enkelt konventionel agurk med tydelig råd. Virksomheden har
kasseret de berørte fødevarer under tilsynet. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Der er taget fotodokumentation som er forevist virksomheden
under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af inventar i butik og kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring for 2025 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød,
fiskepålæg, pålæg og måltidssalater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen),
oplagringsreglen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


